CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017-COSANPA

O Presidente da Companhia de Saneamento do Pará - COSANPA, no uso de suas atribuições legais e em consonância
com as legislações Federal e Estadual, torna pública a convocação dos candidatos aprovados no Concurso Público

01/2017 (cadastro de reserva), conforme especificado abaixo.
No período de 24/03/2022 a 08/04/2022, o candidato convocado para Região Metropolitana de Belém (RMB) e

Unidade de Negócios Nordeste, deverá apresentar-se na sede da empresa em Belém – São Brás. O candidato
convocado para a Unidade de Negócios Tocantins (UNTO), deverá  apresentar-se na sede da empresa, na cidade de

Marabá. O horário de apresentação é das 8h às 11h, munido da documentação exigida e dos exames médicos
solicitados no item 2.8 do Edital de nº 01/2017.

Seq. Cargo Nome do Cargo Localidade Clas. Nº
Inscrição Nome do Candidato

1 106 ENGENHARIA: SANITÁRIA RMB 16º 48560 ANNA JESSICA CORREA NASCIMENTO
2 101 ENGENHARIA: CONTROLE E AUTOMAÇÃO RMB 8º 35667 FRED KEMIL DOS SANTOS JUNIOR
3 093 ADVOGADO RMB 16º 22671 FELIPE VASCONCELOS DE CASTRO
4 093 ADVOGADO RMB 17º 44892 DIOGO CARDOSO DA SILVA
5 093 ADVOGADO RMB 18º 57535 DIEGO SILVA DE OLIVEIRA
6 008 AGENTE DE OPERAÇÃO  UNTO 7º 17324 JOAO FERREIRA DE SÁ
7 008 AGENTE DE OPERAÇÃO  UNTO 8º 70444 PEDRO COSME NASCIMENTO
8 008 AGENTE DE OPERAÇÃO  UNTO 9º 67972 HIGOR MEDEIROS DA SILVA
9 008 AGENTE DE OPERAÇÃO  UNTO 10º 36889 NELSON DIAS DE SOUZA

10 008 AGENTE DE OPERAÇÃO  UNTO 11º 60402 EDISON SOUSA DA SILVA
11 008 AGENTE DE OPERAÇÃO  UNTO 12º 6084 THIAGO DE ARAÚJO LIMA
12 094 ANALISTA DE SISTEMA RMB 9º 10058 GLAUDIA GRAZIELLE SANTOS PINHEIRO
13 094 ANALISTA DE SISTEMA RMB 10º 48477 ANDREA BARBOSA ALVES MACHADO
14 104 ENGENHARIA: SEGURANÇA NO TRABALHO RMB 3º 50165 FATIMA BELFORT DE ARAÚJO GONDIM

15 092 ADMINISTRACÃO UNIDADE
NORDESTE 1º 3694 LUCAS TAMER BORGES LEAL

16 092 ADMINISTRAÇAO UNIDADE
NORDESTE 2º 17380 ELIZEL DE MELO MACIEL

17 092 ADMINISTRAÇAO UNIDADE
NORDESTE 3º 60920 ED CARLOS FRANCA SODRÉ

18 092 ADMINISTRAÇAO UNIDADE
NORDESTE 4º 14824 AGRIPINA SOARES DE SOUSA

19 092 ADMINISTRAÇAO UNIDADE
NORDESTE 5º 15166 ELDER PAULO NAIFF BOTELHO

20 092 ADMINISTRAÇÃO UNIDADE
NORDESTE 6º 46253 KESSIA NASCIMENTO MACIEL

21 092 ADMINISTRAÇÃO UNIDADE
NORDESTE 7º 34287 ROBSON RAPOSO MACEDO

22 092 ADMINISTRAÇÃO UNIDADE
NORDESTE 8º 48754 JOSE FERREIRA HAICK

23 092 ADMINISTRAÇÃO UNIDADE
NORDESTE 9º 18911 LUCILEIA DOS SANTOS FERREIRA

24 092 ADMINISTRAÇÃO UNIDADE
NORDESTE 10º 65075 REJANE CONCEIÇÃO MARVAO

25 092 ADMINISTRAÇÃO UNIDADE
NORDESTE 11º 18865 INDIRA SANTOS PINHEIRO PALHETA

26 092 ADMINISTRAÇÃO UNIDADE
NORDESTE 12º 24226 SHIRLEY SANTOS ARAÚJO

O não comparecimento do candidato até o dia 08/04/2022 conforme determinado neste Edital, ensejará a perda da
vaga. A avaliação médica terá caráter eliminatório, sendo o candidato considerado apto ou inapto para admissão.

Belém, 24 de março de 2022

JOSE ANTONIO DE ANGELIS
Presidente